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Nytt fra leder 
25 år er ingen alder for et lag som er opptatt av lokalhistorie. Likevel 
ønsker styret at vi feirer dagen for oppstart av laget, den 22.mars 
1994. I en tid med store endringer i samfunnet, med fortetting av 
vår nærmiljø, med stor innflytting til Vestre Aker bydel - er det mer 
enn noen gang viktig at vi tar vare på vår nære historie. Som lærer 
har jeg jevnlig bedt ungdommen om å snakke med sine besteforel-
dre om hvordan de levde som unge mennesker. Hva slags framtid 
så de for seg den gang? En gjennomgang av vårt medlemsblad viser 
at det er to temaer som går igjen. Dokumentasjon og fortellinger 
knyttet til okkupasjonen av Norge og fortellinger om Vestre Aker 
som et tidligere jordbrukssamfunn. Tiden er inne for å løfte fram 
nye temaer. Ett av dem bør være å synliggjøre kvinners plass i vår 
lokalhistorie. Et annet tema bør etter min mening være å løfte fram 
historier fra etterkrigstidens samfunn. Historier som vil fenge lagets 
yngre medlemmer, de som skal bære historielaget videre i de neste 
25 årene. Vel møtt til feiring på Frognerseteren den 22.mars kl.19.00. 
Clemens Saers  

Redaktørens spalte 
Som vanlig i årets første blad følger nødvendig dokumentasjon til 
årsmøtet i april, men vi har også fått plass til mye annen interessant 
lesing. Alt fra historien om Daniel Rings innsats under andre 
verdenskrig (del to) til en utstilling som viste Japans innflytelse på 
europeisk brukskunst, her representert ved keramikeren Andreas 
Schneider. Han fant god, leirholdig jord rundt sin bolig i 
Frognerseterveien for mer enn 100 år siden. En takk også til Eystein 
Husebye, som deler en forunderlig, men sann historie med oss fra 
1960. Den sto i sin tid på trykk i bladet Vi menn. God lesing!
Ingeborg Wiese

Trykk: X-idé as, Fjellhammer 
Sats: SaerS Rådgivning

Forsiden: Japaninspirert kunst av Andreas Schneider.
Foto:, CS
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Til medlemmer: Med dette nummer følger en giro som vi ber om at 
du betaler inn senest 1.april. På forhånd takk.

Nr. 2, år 2017, kommer ca. 25. mai. 

*   *   *

Natt til den 27.desember tok stormen Urd knekken på Tryvannsgranen. 
Den hadde da allerede vært synlig død i over to år, men klarte ikke 
påkjenningen fra vinterstormen Urds kraftige vindkast. Den vel 200 
år gamle granen sto igjen som eneste gran ved Tryvann etter en annen 
storm i november 1930. 
Denne stormen tok de aller fleste voksne trærne og ga bl.a. materiale til 
Tryvannsstuen. Det er kort vei å gå fra veien til stedet Tryvannsgranen 
ligger. Kom deg ut og opplev granen før naturen omvandler den til jord.

Clemens Saers
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